GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF
GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ/CAC

AVISO DE CONTINUIDADE DOS LOTES 02 e 04 DO
PREGÃO Nº 033/2011/SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua
Pregoeira, designada na Portaria Conjunta nº 002/2011/SENF-SEFAZ, publicada no
D.O.E. do dia 18 de fevereiro de 2011, torna público para conhecimento dos
interessados que, tendo em vista que a sessão de abertura foi suspensa para
análise da amostra do item único do LOTE 02 e das propostas do LOTE 04, realizará
sessão de continuidade de Licitação Pública na Modalidade Pregão Presencial, em
epígrafe, que tem por objeto a “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE
CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO ANEXO I DO
EDITAL”.

REALIZAÇÃO: DIA 03 de FEVEREIRO de 2012 (6ª feira), às 9:00 HORAS, na Secretaria
de Estado de Administração - SAD, Superintendência de Aquisições
Governamentais, situada na Avenida Transversal “1”, Sala “02”, Bloco “III” – Centro
Político Administrativo – CPA, Cuiabá – Mato Grosso, Cep 78.050-970;

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones:
(0**65) 3617-2303/2306/2308/2309, fax 3617-2360 ou pelo e-mail
gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 01 de fevereiro de 2012.

Johara de Oliveira Barbosa Muniz
Pregoeira

Benedito Nery Guarim Strobel
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE: